DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES SUBMETIDAS AO PROCESSO SELETIVO
PARA DISCENTES REGULARES 2024

EDITAL Nº 03/2023/PPGRI

A Comissão de Seleção de Discentes Regulares, para ingresso em 2024, do Programa
de  Pós-Graduação  em  Relações  Internacionais  (PPGRI-UNILA),  nomeada pela
Portaria Nº  33, de 28 de setembro de 2023/ILAESP no uso de suas atribuições,
torna pública, a divulgação das inscrições submetidas ao edital nº 03/2023/PPGRI da
seleção para ingresso como aluno regular para ingresso em 2024.

1. DAS INSCRIÇÕES

Inscrição Modalidade Situação Observação
10362 Ampla concorrência Deferida
10643 Ampla concorrência Deferida
10327 Ampla concorrência Deferida
10750 Ampla concorrência Deferida
10748 Ampla concorrência Deferida
10737 Ampla concorrência Deferida
10382 Ações Afirmativas Deferida
10369 Ampla concorrência Deferida
10703 Ampla concorrência Deferida
10662 Ampla concorrência Deferida
10740 Ampla concorrência Deferida
10690 Ampla concorrência Deferida
10376 Ampla concorrência Deferida
10762 Ampla concorrência Deferida
10738 Ampla concorrência Deferida
10683 Ampla concorrência Deferida
10719 Ações Afirmativas Deferida
10761 Ampla concorrência Deferida
10692 Ampla concorrência Deferida
10660 Ampla concorrência Deferida
10765 Ampla concorrência Deferida
10682 Ações Afirmativas Deferida
10674 Ampla concorrência Deferida
10710 Ampla concorrência Deferida
10720 Ampla concorrência Deferida
10758 Ações Afirmativas Deferida
10601 Ampla concorrência Deferida
10665 Ações Afirmativas Deferida
10375 Ampla concorrência Deferida

10482 Ampla concorrência Não deferida Item 4.10.3.4; item
4.10.5

10741 Ampla concorrência Deferida

10649 Ações Afirmativas Deferida
10360 Ampla concorrência Deferida
10759 Ampla concorrência Deferida
10722 Ações Afirmativas Deferida
10648 Ampla concorrência Deferida
10629 Ampla concorrência Deferida
10709 Ampla concorrência Deferida
10755 Ampla concorrência Deferida
10764 Ampla concorrência Deferida
10685 Ações Afirmativas Deferida
10749 Ampla concorrência Deferida
10379 Ampla concorrência Deferida
10485 Ampla concorrência Deferida
10666 Ampla concorrência Deferida
10672 Ampla concorrência Deferida
10453 Ampla concorrência Deferida
10634 Ampla concorrência Deferida
10754 Ações Afirmativas Deferida
10540 Ações Afirmativas Deferida
10311 Ações Afirmativas Deferida
10542 Ampla concorrência Deferida
10721 Ações Afirmativas Deferida
10385 Ampla concorrência Deferida
10288 Ampla concorrência Deferida
10705 Ações Afirmativas Deferida
10753 Ampla concorrência Deferida
10739 Ampla concorrência Deferida
10681 Ampla concorrência Deferida
10673 Ampla concorrência Deferida
10661 Ampla concorrência Deferida
10723 Ampla concorrência Deferida

10353 Ampla concorrência Não deferida Item 4.10.1.1 ; item
3.2.1.1

10715 Ampla concorrência Deferida
10403 Ampla concorrência Deferida
10458 Ações Afirmativas Deferida
10323 Ampla concorrência Deferida
10645 Ações Afirmativas Deferida
10747 Ampla concorrência Deferida
10695 Ações Afirmativas Deferida

Ramon Blanco de Freitas                                        Lucas Ribeiro Mesquita

        Membro                                                                   Membro

Paula Daniela Fernandez

      Membra

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2023

CONFIRMAÇÃO DA INSCRIÇÃO Nº 1/2023 - PPGRI (10.01.06.02.04.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/10/2023 15:06 )
LUCAS RIBEIRO MESQUITA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILAESP (10.01.06.02.04)

Matrícula: ###440#8

 (Assinado digitalmente em 03/10/2023 17:27 )
PAULA DANIELA FERNANDEZ
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILAESP (10.01.06.02.04)

Matrícula: ###320#1

 (Assinado digitalmente em 03/10/2023 15:05 )
RAMON BLANCO DE FREITAS
COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGRI (10.01.06.02.04.06)

Matrícula: ###893#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: CONFIRMAÇÃO DA INSCRIÇÃO 03/10/2023 39058a6ad0

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf